
令和 5 年 10 月 24 日 
理事各位 

高知県柔道協会  
会長 寛藤 次男 

 
臨時理事会(第４回理事会)の開催について(ご案内) 

 
日頃より、高知県柔道の発展にご尽力を賜り、有難うございます。 
さて、早急に理事の皆様のご意見を伺いたい事案や報告事項がございますの

で、下記の日程で臨時理事会を開催いたします。何かとお忙しい折とは存じま
すが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．日 時 １１月５日(日曜日) （高校新人戦終了後、14：00 頃開催予定） 
２．場 所 高知県立武道館１階柔道場 
３．議 題  

① 昇段費改正について 
     ② 普及事業の開催について 
     ③ 指導者資格更新改正について 
     ④ ABC 審判員講習について 
     ⑤ 全柔連登録の変更について 
     ⑥ 大会時の救護について 
     ⑦ その他 
 

欠席をされる場合は、理事長まで委任の連絡を事前にお願いします。 
藤岡 090-3460-0279 

 


